& •~ , l :Ç'F-},1'St~ ~

f &. OOVIIIHO MUNICIPAL ot úi
, •cAP : !::m•"

PORTARIA Nº 072/2025 '
' '
'

O PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPUI, no Estado do Ceará, Sr. Fr,n&sco Kleiton

Pereira,· uso q.e suas atribuições legais e de acordo com o q~e lhe·.confrre: .

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº 135/2024, de 08 de márço de 2024,
que alter.a parcialmente a estrutura administrativa do poder executivo municipal, Lei
Comple{Tlentar Municipal Nº 064/2017 e. modifica seus anexos I e 11, que discrimina e
dá o quantitativo de cargos comissionados.

RESOL:,'E:
.•

Art. 1º - NO.MEAR os seguintes servidores como Pregoeiro/Presidente da e.omissão de
' .

contratação e os membros da comissão de Licitação: •

PREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSÃO.DE CONTRATAÇÃO: JOSÉ VALDIR

RODRIGUES, portador do CPF de nº. 440.***.***-68, lotado no Serviço·Autônomo de

Água e Esgoto - SAAE; .. i l

MEMB~C) DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: GILBERTO SILVERIO □A-•PAZ NETO,

portador do CPF de nº. 061.***.***-47,ocupante do cargo efetivo•~ Operador de
Sistema do SAAE, lotado no Serviço Autônomo de Água e ~sgoto - SAAE;

MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: RENATO OE SOUSA .REBOUÇAS,
portador do CPF de nº. 979.***.***-53,ocupante do cargo efetivo de Operador de
Sistema do SAAE, lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE,.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 02 de janeiro de 20~5, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE;PUBLIQUE-SE;CUMPRA-SE. . .
Sede do Governo Municipal de lcapuí (CE), eni 02 de janeiro de 2025 .

•

. ) ' .
• •

'
Publicada e registrada na Secretaria Municipal de Administração _e· Fin[Jnças· da Prefeitura
Municipal de fcapul, na data supra, e publicada no lugar público d~ costttme por ª.~xaçSo

• da mesma data. .. • . .

Av. 22 de Janeiro, nº 5183, Centro, lcapul-CE, CEP: 82810-000 Tel,fone; (8$) 3432-1337 I CNP~: 10.393.5N/0001•57 E-mall:
prefelturadelcapul@gmall.com I www.lcapul.ce.gov.br • • • :,

' '

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}